Taca do malowania ogniem

Instrukcje Nie. 2634
Poziom trudnosci: Zaawansowany 7,7

Czas pracy: 4 Godziny 20 Minuty

Zima mrozna pogoda sprawia, ze w domu jest przytulnie. Oczywiscie nie moze zabrakng¢ ciastek i innych
smakotykow. Mozesz podawac je w dobrym stylu dzieki naszej wspaniatej domowej tacy. Branding sprawia,
ze taca dodatkowo przycigga wzrok.

W ten sposob zaprojektowano tace:

Wydrukuj szablon i przenie$ go na drewniang deske za pomoca kalki. Nastepnie wypal motywy i napisy za
pomoca pisaka do brandingu.

Po wypaleniu polakieruj deske lakierem akrylowym. Po wyschnieciu lakieru, obrysuj markerami stowa

"Cookies" i "Santa". Najlepiej nadajg sie do tego markery Posca.

Teraz przymocuj uchwyty do ptyty za pomocg matych gwozdzi. My przymocowalisSmy je w nastepujagcych
odstepach: 3 cm na gérze i na dole, ok. 0,5 cm po bokach.

Na koniec oklejamy krawedzie ptytki tasma.

Szezeqy ortyku



Numer pozycji
662178

18429

762717
567725-02

705875

Nazwa artykutu

Klejony panel drewniany Swierk/jodta
Uchwyty do torby "krétkie"Ciemnobrazowy
Sakura Gelly Roll

POSCA Marker PC-1MCCzerwony

Papier samokopiujacy, zotty

llosé



